
Maltos ordino 
pagalbos tarnybos 
2024 m. veiklos 
ataskaita



2

Šioje ataskaitoje rasite:

Maltiečių 
vertybės

04

Paslaugų 
kokybės 
standartas 
NOKAS

15
Pagalba 
pabėgėliams 
ir migrantams

16

1,2 proc. 
GPM parama

25
Maltos 
ordino 
nariai 

26
Finansinė 
apžvalga

27
Didžiausi 
finansiniai 
rėmėjai 

28

Pirmoji  
pagalba

17
Civilinė  
sauga

18
Pavėžėjimo 
paslauga

19
Sielovada

20

„Maltiečių 
sriuba“

07
Pagalba senjorams

05
Parama maistu
Pagalba namuose
Senjorų dienos centrai ir klubas
Maltiečių namai

Pagalba vaikams ir jaunimui

08
Vaikų dienos centrai  
Paauglių dienos namai 
Atvira jaunimo erdvė 
Jaunimo palydėjimo paslauga 
Vaikų ir jaunimo pagalbos finansavimas

Savanorystė

22
Suaugusiųjų savanorystė
Jaunimo savanorystė 

Pagalba turintiems negalią

11
Socialinė neįgaliųjų reabilitacija 
bendruomenėje
Asmeninio asistento pagalba neįgaliesiems
Pagalba į namus ir dienos socialinė globa

Didžiausi 
rėmėjai 
daiktais

29
Rėmėjai

30
Partneriai

31
Informaciniai 
rėmėjai

32



3

Maltos ordino pagalbos  
tarnybos prezidentas    

Bronius Einars

2024 metus maltiečiai gali vadinti or-
ganizacijos stabilumo ir veiklos tęsti-
numo metais – pagalba sunkumus pa-
tiriantiems žmonėms teikiama jau 33 
metus, ji aktuali, poreikis nemažėja, 
veiklos geografija plečiasi, savanorių 
skaičius auga. Vadinasi, pasirinkome 
teisingą kryptį. Bet svarbiausias 2024 
m. įvertinimas – mumis pasitiki. Pasi-
tiki valstybė, pavesdama atsakingus 
darbus ekstremalių situacijų metu, 
pasitiki visuomenė, tai liudija finan-
sinis Lietuvos žmonių ir įmonių pa-
laikymas, pasitiki pagalbą gaunantys 
žmonės. Globojami vaikai, pradėję 
draugystę su maltiečiais vaikų dienos 
centruose, jau renkasi į paauglių die-
nos namus ar atviras jaunimo erdves, 
senoliai, kažkada aktyviai savanoria-

vę, susilpnėjus sveikatai sulaukia pa-
ramos maistu ir pagalbos buityje. Visi 
jie renkasi kelią su maltiečiais. 

2024-ieji Lietuvos maltiečiams įėjo į 
istoriją net tik kaip stabilumo metai, 
bet ir atvėrė naują organizacijos tarp-
tautinio statuso puslapį.  Spalio 13 d. 
Maltos ordino nariais tapo 5 lietuviai. 
Tai itin reikšmingas įvykis ne tik mal-
tiečiams, bet ir visai Lietuvai – pirmą 
kartą atkūrus nepriklausomybę turi-
me tikruosius Maltos ordino riterius. 
Ir šis titulas yra ne privilegija, o dar 
didesnė atsakomybė ir įpareigojimas.

Įvykių ir veiklos daug, kviečiu susi-
pažinti išsamiau. Ačiū už 2024-uosius 
visiems savanoriams ir rėmėjams. Visi 
kartu esame gerumo komanda. 



4

Maltos ordino pagalbos tarnyba (maltiečiai) – tai savanoriškais principais 
bei katalikiškomis vertybėmis besiremianti organizacija, teikianti pagalbą 
vargstantiems, turintiems negalią bei kitiems pažeidžiamiems asmenims ir 
siekianti mažinti socialinę atskirtį Lietuvoje.

Maltiečių vizija 
Maltiečiai – tvari 
bendruomenė, sudaranti 
galimybę gauti ir suteikti 
pagalbą.

Maltiečių misija
Pagalba pažeidžiamiausiems 
žmonėms ir jų orumo 
užtikrinimas.

Maltiečių moto
Viso pasaulio maltiečius vienija 
šūkis „Tikėjimo saugojimas ir 
pagalba vargstantiems”.

Pagalba teikiama
  45

šalies vietovėse

Organizacija vienija

2031
savanorį



5

Pagalba senjorams
Maltiečiai – didžiausia organizacija Lietuvoje, įvairiais būdais 
teikianti pagalbą senjorams. 

Pagrindinės veiklos kryptys

2024 m. maltiečiai padėjo 

3000  
senjorų 

Senjorus globojame nuo 
pirmųjų pagalbos poreikio 

dienų iki palydėjimo į 
paskutinę kelionę – siekiame 

pagalbos vientisumo ir 
tęstinumo.

Vienam senoliui,  
lankomam savo namuose,  
parama metams kainavo 

183  
Eur



6

pirmi maltiečių globos namai 
Viekšnaliuose, Telšių r.,  

kur gyventojai gyvena nuolat. 

Veikia 3 metus, 
2024 m. pradėti antrų globos 

namų Zarasų r. steigimo darbai.  
 

Išsami ataskaita čia

skurdžiai gyvenantiems 
senoliams 

2–3 
kartus per savaitę 
neatlygintinai tiekiamas 

paruoštas valgis (paprastai  
karšta sriuba) į namus ir vežami 

sauso maisto lauknešėliai. 

vykdoma savanoriška 
pagalba buityje, 
lankomi senjorai 

vienišumui  
bei atskirčiai mažinti, 

santykiui kurti. 

šalyje veikia 

6 dienos centrai  
ir 1 klubas 

jų tikslas: mažinti socialinę 
atskirtį, sudaryti sąlygas 

pensinio amžiaus žmonėms 
realizuoti sugebėjimus 
ir pomėgius, išbandyti 

savanorystę. 

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba senjorams

Parama maistu Pagalba namuose Senjorų dienos  
centrai ir klubas

Maltiečių namai

https://maltieciai.lt/wp-content/uploads/2025/03/v02_Maltieciu-namu-veiklos-ataskaita_2024-1.pdf


7

„Maltiečių sriuba“
Senjorų pagalbai finansuoti kasmet lapkričio–gruodžio mėn. vyksta paramos akcija, 
kurios metu iš juridinių ir fizinių rėmėjų renkamos lėšos. 

Pagrindinės veiklos kryptys

Senelių parama maistu  
363 699,26 Eur

Pagalba namuose  
21 729,22 Eur

Maltiečių globos namai 
45 000,00 Eur

Senjorų dienos centrai ir 
senjorų klubas  

48 012,44 Eur

Savanorių koordinavimas 
48 012,43 Eur

„Maltiečių sriubos“
lėšų panaudojimas

Aukos kitais kanalais 

134 435,35 Eur

Aukos per www.maltieciusriuba.lt ir  
TCG trumpaisiais numeriais 

392 018 Eur

2024 m. surinkta 

526 453,35 Eur



8

Pagalba vaikams  
ir jaunimui
Ši veikla apima visą ciklą paslaugų, kad jaunas su sunkumais susiduriantis 
žmogus visais savo raidos etapais gautų kokybišką maltietišką pagalbą. 
2024 m. maltiečių pagalbą gavusių jaunų žmonių skaičius augo.

Pagrindinės veiklos kryptys

Vaikų dienos centrai  –  
tai akredituotos socialinės vaikų dienos 
priežiūros paslaugos, čia vaikai (7–14 metų) 
gauna nemokamą maitinimą, kokybišką 
užimtumą, specialistų pagalbą, priežiūrą 
atliekant mokyklines užduotis. 

2024 m. veikė 

12 
vaikų dienos  

centrų

juos lankė 

366 
vaikai

(7–14 metų)

Vaikų skaičius  
palyginti su 2023 m.  

padidėjo 

23 %



9

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba vaikams ir jaunimui

Paauglių dienos namai –  
saugi erdvė jaunimui (14–18 metų) 
Kaune, kur jie gauna: maitinimą, 

pagalbą ruošiant mokyklines 
užduotis, turiningą laisvalaikį, 
emocinę paramą ir individualią 

specialistų pagalbą. 

Atvira jaunimo erdvė – 
 tai kaimiškoje vietovėje Vyžuonose, 

Utenos r., socialines paslaugas 
teikianti erdvė, kurioje vyksta 

darbas su jaunimu, dėmesį kreipiant 
į mažiau motyvuotą, mažiau 

galimybių turintį, sunkumus šeimoje 
patiriantį jaunimą (14–25 metų). 

Jaunimo palydėjimo paslauga –  
pagalba globos patirtį turinčiam 

jaunimui (16–24 metų), pradedančiam 
savarankišką gyvenimą. 

Tikslas – padėti jaunuoliui prisitaikyti 
prie socialinės aplinkos, ugdyti 

gebėjimus spręsti kylančias problemas 
ir pasirinkimus. 

2024 m. čia lankėsi 

22
jaunuoliai, 

lankytojų skaičius  
2024 m. padidėjo 

37 proc.

Čia 2024 m. lankėsi 

89
jaunuoliai,

net 187 proc. 
daugiau nei 2023 m.  

(buvo 31).

Ją gavo 

39 
jaunuoliai, 

30 proc. 
daugiau nei 2023 m. 

2024 m. paslauga  
buvo teikiama 

3 
savivaldybėse 

(Kauno, Telšių,  
Marijampolės) 



10

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba vaikams ir jaunimui

Vaikų ir jaunimo pagalbos finansavimas

„Lidl“ parama – 
prekybos tinklo parduotuvėse  

grąžinant depozitinę tarą  
gautus pinigus galima skirti vaikams,  

o pats prekybos tinklas šias lėšas dar padidina  
ir skiria vaikų dienos centrų išlaikymui. 

2024 m. gauta suma 

30 245,25 Eur.

„Drąsiau į gyvenimą“ – 
rugsėjo mėn vyko paramos akcija,  

kurios finalinis renginys – hakatonas. 

Surinkta lėšų 

21 057 Eur. 
Jos panaudotos vaikų dienos centrų inventoriui 
įsigyti ir atnaujinti, specialistų konsultacijoms.



11

Pagalba  
turintiems negalią
Pagalba žmonėms su negalia apima tęstines, vykdomas visus metus, paslaugas 
globojamojo namuose ir išvažiuojamuosius susitikimus, renginius, sporto 
varžybas, stovyklas, piligrimines keliones. Svarbiausia negalią turinčiam žmogui 
yra įgalinimas ir bendruomenės palaikymas.

Pagrindinės veiklos kryptys

2024 m. birželį stovykloje dalyvavo 

29 
negalią turintieji, 

net 24 jų buvo vežimėliuose, jiems 
reikėjo specialių sąlygų. 

Negalią turinčių žmonių stovykla 

„Paverskim negalią galia“ – 
kasmetinė vasaros stovykla  

prie jūros Monciškėse.

Stovyklos tikslas –  
per savitarpio bendrystę, 

pasitikėjimą ir krikščioniškas 
vertybes stiprinti žmonių su 

negalia savivertę.



12

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba turintiems negalią

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija bendruomenėje

Kaune Viduklėje

Tokių draugų skaičius, 
palyginti su 2023 m., padidėjo 

nežymiai, svarbiausia 
kokybiniai rezultatai – 

bendraudami tarpusavyje,  
su savanoriais, su svečiais  

jie tampa atviresni,  
stiprėja kūnu ir dvasia. 

Yra sukurta bočios žaidimo 
komanda 

„Maltiečių riteriai“. 

Kartą per savaitę maltiečių 
transportu į būstinę 

atvežama 

15 
žmonių su negalia, 
kurie patys atvykti negali. 

Čia jie sportuoja, užsiima 
įvairia veikla ir draugauja.

Paslauga buvo teikiama 

20 
asmenų. 

2024 m. jiems surengti (tęsiasi 
2025 m.) individualios priežiūros 

darbuotojų mokymai, kad žmonės 
su negalia įgytų teisę dirbti. 

Užimtumo ir darbinių įgūdžių 
ugdymas, atkūrimas bei stiprinimas 

svarbiausias programos tikslas.



13

Asmeninio asistento pagalba negalią turintiems žmonėms

Tikslas – atsižvelgus į individualius poreikius skatinti savarankiškumą  
tiek namuose, tiek viešojoje erdvėje. 

2024 m. šias paslaugas gavo 

33 
asmenys  

su negalia.

Vilniuje Kupiškio r.

Dirbo iš viso 

15 
asmeninių 
asistentų. 

Suteikta iš viso 
23 023 val. paslaugų. 

paslaugas gavo 

16 
paslaugų  
gavėjų.

Dirbo 

9 
asmeniniai 
asistentai. 

Suteikta iš viso 
5 666 val. paslaugų. 

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba turintiems negalią



14

Pagalba į namus ir dienos socialinė globa

Tikslas – profesionali pagalba pagal individualius poreikius paslaugos 
gavėjo namuose Alytuje, Marijampolėje, Vilniuje ir Utenoje.

Didelis šių paslaugų poreikis,  
tad 2024 m. buvo plėtros metai –  

jos suteiktos 

171 
asmeniui. 

Palyginimui 2023 m. – 

118 asmenų, 

2022 m. – 

86.

Pagrindinės veiklos kryptys: Pagalba turintiems negalią



15

Paslaugų kokybės 
standartas N O K A S
Maltiečiai teikdami socialines paslaugas vadovaujasi įsidiegtu kokybės standartu NOKAS, 
nes socialinių paslaugų kokybę supranta kaip nuolatinio tobulėjimo kultūrą. 

Pagrindinės veiklos kryptys

2024 m. atnaujintas socialines paslaugas teikiančių darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimo planas, kuris padeda darbuotojams 

gilinti žinias, įgūdžius ir kompetencijas, 
siekiant teikti aukščiausios kokybės 

paslaugas. 
Taip pat pradėtas atnaujinti pažeidžiamų asmenų 

politikos aprašas, siekiant, kad bet kokia veikla būtų saugi 
globojamiems asmenims ir užtikrintų jų interesus.

2024 m. atlikta paslaugų gavėjų ir darbuotojų apklausa rodo, kad 

87 proc. klientų yra patenkinti  
teikiamų paslaugų kokybe ir  

darbuotojų kompetencija 
bei rekomenduotų maltiečių teikiamas  

paslaugas savo pažįstamiems. 
80 proc. darbuotojų prisideda prie darbo rezultatų  

gerinimo ir kokybės įgyvendinimo. 



16

Pagalba pabėgėliams  
ir migrantams
Tebevykstant karui Ukrainoje, 2024 m. didžiausia užduotis buvo karo pabėgėlių integracija Lietuvoje, įtraukimas į 
maltiečių bendruomenės veiklą. Taip pat buvo teikiama pagalba pabėgėliams iš Afganistano ir Baltarusijos. 

Pagrindinės veiklos kryptys

Karo pabėgėlių iš 
Ukrainos integracija – 

2024 m. ji buvo teikiama 
Lietuvoje prieglobstį 

suradusiems 

2256 
asmenims  

iš Ukrainos. 

Tai socialinės ir psichologų 
konsultacijos, lietuvių 

kalbos ir istorijos 
pamokos bei edukacijos. 
Programa vyko Vilniuje, 
Kaune, Marijampolėje, 

o Viekšniuose ir kituose 
maltiečių vaikų dienos 

centruose buvo dirbama su 
centrus lankančiais vaikais ir 

jų šeimomis.

Valstybės paramos prieglobsčio 
gavėjų socialinė integracija – tai 

priemonių įgyvendinimo paslaugų 
paketas pabėgėliams iš Afganistano ir 
Baltarusijos. Taikoma atvejo vadyba, 

nuolat bendradarbiaujama su Pabėgėlių 
priėmimo centru – suteikta apie 

850 
įvairių paslaugų.

„Malteser International“ 
projektas – jo tikslas socialinio 

darbuotojo, psichologo ir 
teisininko pagal poreikį 

teikiama pagalba Vilniuje, 
Kaune, Marijampolėje ir 

Viekšniuose karo pabėgėliams 
iš Ukrainos, siekiant jiems 

geriau integruotis Lietuvoje. 
Projektas tęsiamas 2025 m.



17

Pirmoji pagalba
Programa apima pirmosios pagalbos mokymus, pirmosios ir skubiosios medicinos pagalbos 
užtikrinimą renginių metu, savanorišką veiklą, tarptautinius pervežimus. Pirmosios pagalbos 
komandą sudaro sveikatos priežiūros specialistai bei savanoriai, apmokyti teikti pirmąją pagalbą.

Pagrindinės veiklos kryptys

Pirmosios pagalbos mokymai –  
per 2024 m. profesionali maltiečių  

pirmosios pagalbos komanda turėjo 

51 
komercinius mokymus, 

taip pat vyko nekomerciniai mokymai maltiečių 
bendruomenėje ir viešųjų renginių metu.

Pagalbos užtikrinimas renginių metu – 
maltiečių komandos greitosios medicinos 

pagalbos paslaugos suteiktos 

61 
renginyje, 

svarbiausias – Lietuvos dainų šventė, 
kurioje dalyvavo 

38 tūkst. dalyvių 
ir šimtai tūkstančių žiūrovų.

Tarptautiniai pervežimai –  
2024 m. 

4 
tarptautiniai pervežimai 

lydint ligonį 
(Egiptas, Tenerifė, Turkija, 

Vokietija).



18

Civilinė sauga
Pagrindinės veiklos kryptys

2024 m., esant neramiai 
geopolitinei situacijai šalyje ir 
pasaulyje, rugsėjo mėn. vyko 

pirmosios mobilizacinės 
sistemos patikrinimo 

pratybos 

„Vyčio skliautas 2024“. 

Buvo tikrinamas institucijų ir 
organizacijų pasirengimas karo ar 

ekstremalių situacijų atvejams. 

Maltiečiams patikėta vykdyti riboto judėjimo 
ir senyvo amžiaus žmonių evakuaciją 

traukiniu iš Vilniaus į saugią vietą. 
Pratybose dalyvavo 

22 
maltiečiai. 

Jos atskleidė nevyriausybinių organizacijų 
integravimo svarbą į mobilizacinių užduočių 

vykdymą, padedant užtikrinti sklandžią 
evakuaciją, aprūpinimą maistu ir teikiant 

skubią pagalbą.  



19

Pavėžėjimo 
paslauga
Ji skirta pervežti ar pavėžėti įvairias negalias turinčius žmones specialiai 
tam pritaikytu transportu. Vežame gulinčius ir neįgaliojo vežimėlyje 
sėdinčius asmenis. Paslauga teikiama Vilniuje ir Kaune.

Pagrindinės veiklos kryptys

Paslauga teikiama Vilniuje  
ir jos poreikis auga – 2024 m. 

1860 
pavėžėjimų 
(2023 m. – 1538) 

Padidėjo paslaugos  
gavėjų skaičius – 

~664 

Rugpjūčio mėn. į dializės 
procedūras gydymo 

įstaigoje pradėti vežioti 

6 
dializuojami  

žmonės

Per antrąjį pusmetį 
įvykdyta

 420 
jų pavėžėjimų

Kaune 

7548 
pavėžėjimai

Pavėžėjimo sutarčių  
per metus:

108



20

Sielovada
Tai maltiečių svarbiausias uždavinys ir vedlys tarnystėje, padedantis 
konkrečiam žmogui – ir savanoriui, ir pagalbos sulaukiančiajam – 
pažinti Dievą, stiprinti krikščioniškąjį dvasingumą.

Pagrindinės veiklos kryptys

Iš jų 

25 
negalią turintys žmonės: 

26 
lėktuvu

47  
autobusu

3 
savarankiškai 10 

su vežimėliais

15
turintys regėjimo negalią, 

protinę, ar kitą negalią

Piligriminė kelionė į Lurdą – 
vyko balandžio 28 d. –  
gegužės 10 d., keliavo 

76 
piligrimai: 



21

Pagrindinės veiklos kryptys: Sielovada

Piligrinė kelionė į Šiluvos atlaidus – 
tradicinė maltiečių bendruomenės 

piligrimystė dalyvauti Artimo meilės 
ir sveikatos dienoje. 

2024 m. dalyvavo 

200
maltiečių su savo 

globojamais seneliais  
ir negalią turinčiais 

žmonėmis. 

Maltiečių pasižadėjimo 
ceremonija – 

tai tradicinė ceremonija-
priesaika tarnauti kovojant su 

aštuonialypiu skurdu. 
2024 m. pasižadėjimą priėmė 

25 
maltiečiai, 

iškilmės vyko Kriaunų  
Dievo Apvaizdos bažnyčioje.

Šv. Mišios Lietuvos Lurduose – 
2024 m. pirmą kartą po piligriminės 

kelionės į Prancūzijos Lurdą  
gegužės 18 d. šv. Mišios vyko 

3 
lietuviškuose Lurduose – 
Palangoje, Nemunaityje 
Alytaus r. ir Švedriškėse 

Ignalinos r.  
Buvo dalijamas iš Prancūzijos parvežtas 

šventintas vanduo, paveikslėliai, 
išklausyti piligrimų liudijimai. 



22

Savanorystė
Vienas pagrindinių Lietuvos maltiečių strateginių tikslų – telkti 
tvarią savanorių bendruomenę, plėsti jos veiklą ir tobulinti procesus. 

Pagrindinės veiklos kryptys

2024 m. organizacija vienijo 

2031 
savanorį

Savanoriautų val. skaičius 
2024 m. sudarė 

112 134 
val

Iš jų 

531 
jaunieji maltiečiai

Palyginti su 2023 m.,  
savanorių skaičius padidėjo 

6,20 proc. 

Finansinė nauda – 

986 779 
Eur,

kai vienos valandos įkainis 
skaičiuojamas pagal vidutinę 
maltiečių atlyginimo valandą,  

t. y. 8,8 Eur/val.

Veikla vyko 

45 
maltiečių savanorių 

grupėse 
įvairiose šalies vietovėse.



23

Savanoriškos veiklos  
stiprinimas ir mokymai – 
savanorių pritraukimui, 

mokymams, motyvavimui, jų 
darbo priemonėms 2024 m. 

skirta 

55 947,92 
Eur 

Suaugusiųjų savanorystė

Pagrindinės veiklos kryptys: Savanorystė

Tarptautinė savanorystė – 
2024 m. įvyko pirmoji tarptautinė  

Lietuvos maltiečių pagalbos misija:  
lapkričio mėn Lenkijoje Nysos mieste padėjome 

atstatyti potvynio nuniokotą pensioną. 

Pagalbos sulaukė 

63 
seneliai

Misijos trukmė – 

6 

dienos,
 t. y. 384 val.



24

Jaunųjų paramedikų programa – 
skirta paruošti 14-25 m. jaunuolius 

savarankiškai suteikti pirmąją pagalbą, 
atpažinti gyvybei grėsmingą būklę, 
užtikrinti nukentėjusio saugumą. 

2024 m. programoje dalyvavo 

237 
jaunuoliai 

iš skirtingų šalies  
ugdymo įstaigų.

Jaunimo savanorystė 

Jaunieji maltiečiai – tai jaunimo komanda, vienijanti atkaklius, empatiškus, 
atsakingus ir gebančius spręsti socialines problemas jaunus žmones per 
savanorišką socialinę veiklą. 

Pagrindinės veiklos kryptys: Savanorystė

2024 m. jaunųjų  
maltiečių gretose 

531 
savanoris

Jaunimas dalyvavo bendrose akcijose, iniciatyvose, renginiuose, 
stovyklose ir kūrė maltietišką bendruomenę. Kaip ir suaugę maltiečiai, 
jaunimas savo pagalbą skyrė senjorams, sunkumus patiriančių šeimų 

vaikams, neįgaliesiems.

 Jų veikla – 

17-oje 
Lietuvos vietovių.



25

1,2 proc.  
G P M  parama
Vienas pagrindinių Lietuvos maltiečių strateginių tikslų – telkti 
tvarią savanorių bendruomenę, plėsti jos veiklą ir tobulinti procesus. 

Geriems darbams mus  
įkvepia žmonių pasitikėjimas. 

Tai svari parama, kuri mums leidžia vykdyti 
įsipareigojimus ir rūpintis vargstančiais 

žmonėmis. 

Paramą skyrė 

8 193 
asmenysLietuvos gyventojai, 

deklaruodami 2023 m. pajamas, 
1,2 proc. GPM maltiečiams skyrė 

444 699 
Eur



26

Maltos ordino nariai 

Maltos ordino nariais 
tapo 

5 
lietuviai. 

Tai itin reikšmingas įvykis ne tik 
maltiečiams, bet ir visai Lietuvai – 

tokia ceremonija vyko pirmą 
kartą po šalies nepriklausomybės 

atkūrimo. 

2024 m. spalio 13 d.  
Maltos ordinas surengė iškilmingą 
naujų narių priėmimo ceremoniją 
Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 
Prasidėjimo bažnyčioje Vilniuje. 

Ši data pažymėjo 

Palaimintojo Gerardo, 
Maltos ordino įkūrėjo, 

atminimą. 



27

Finansinė apžvalga

Išlaidos
4 345 588,00 €

Pajamos
4 345 588,00 €

Organizacijos valdymas ir administravimas, 10 %

Lėšų pritraukimas ir komunikacija, 12 %

Jaunųjų maltiečių veikla, 2 %

Programos vaikams ir jaunimui, 19 %

Programos senjorams, 34 %

Programos neįgaliesiems, 3 %

Juridinių asmenų parama pinigais, 6 %

Fizinių asmenų parama pinigais, 12 %

Parama turtu, 7 %

Valstybės biudžetas, 29 %

Savivaldybių biudžetai, 12 %

Kiti fondai, 9 %

Pardavimo pajamos, 25 %

Savanorystės stiprinimas, 5 %

Pagalba Ukrainai ir  
krizių paveiktiems, 10 %

Mokamos paslaugos, 4 %

Pirmoji pagalba, 1 %



28

Didžiausi finansiniai rėmėjai 

30 245,25 
Eur

14 000
Eur

7 000
Eur

7 000
Eur

5 500
Eur

5 000
Eur

5 000
Eur



29

Didžiausi rėmėjai daiktais 

(maisto produktai) 

87 678,27 
Eur

(Šiaulių maltiečių grupės 
partneris: maistas ir finansai) 

18 328,52  
+ 5000

Eur

(duonos gaminiai) 

14 237,24 
Eur

(maisto produktai renginiuose ir 
maitinimas vaikų dienos centruose) 

11231,78  
ir 2400 

Eur

(maisto papildai  
globojamiems žmonėms) 

9834,87 
Eur

(kalėdiniai maisto  
lauknešėliai seneliams) 

7203,32
Eur

(maisto papildai  
globojamiems žmonėms) 

6981,00 
Eur



30

Rėmėjai



31

Partneriai



32

Informaciniai rėmėjai

blue: C100 M90 Y10 K0
orange: C0 M60 Y100 K0



LAIKU – savanoriauti

prisidėkite
LĖŠOMIS – paaukoti

kreipkitės
info@maltieciai.lt

(8 5) 249 7305 Gedimino pr. 56B, Vilnius

Gerosios Vilties g. 10, Vilnius

Maltos ordino pagalbos tarnyba (MOPT)

Ataskaitą parengė generalinis sekretorius Edvinas Regelskis 
Foto Egidijaus Knispelio ir iš maltiečių archyvo.

Išsamiau apie mūsų veiklą galite rasti čia.

https://maltieciai.lt/tapk-maltieciu-savanoriu/
https://donation.maltieciai.lt/campaigns/paremkite
mailto:info%40maltieciai.lt?subject=
tel:852497305
https://www.google.com/maps/place/Gedimino+pr.+56B,+Vilnius,+01110+Vilniaus+m.+sav./@54.6889049,25.2614943,634m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x46dd9409a6f5e0c5:0xd9e4bdc58754cca5!8m2!3d54.6889018!4d25.2640692!16s%2Fg%2F11v0kmhx1y?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDQwOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Gerosios+Vilties+g.+10,+Vilnius,+03147+Vilniaus+m.+sav./@54.6722546,25.2397901,634m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x46dd938789675cef:0xd8219e7606dff891!8m2!3d54.6722515!4d25.242365!16s%2Fg%2F11l5czzyq0?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDQwOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.facebook.com/maltieciai
https://maltieciai.lt/

	Pagalba senjorams
	„Maltiečių sriuba“
	Pagalba vaikams 
ir jaunimui
	Pagalba 
turintiems negalią
	Paslaugų kokybės standartas nokas
	Pagalba pabėgėliams 
ir migrantams
	Pirmoji pagalba
	Civilinė sauga
	Pavėžėjimo paslauga
	Sielovada
	Savanorystė
	1,2 proc. 
Gpm parama
	Maltos ordino nariai 
	Finansinė apžvalga
	Didžiausi finansiniai rėmėjai 
	Didžiausi rėmėjai daiktais 
	Rėmėjai
	Partneriai
	Informaciniai rėmėjai
	prisidėkite
	kreipkitės

